

Piła, dnia 21 sierpnia 2023

Zgłaszanie nieprawidłowości

Mając na uwadze podjęte przez Spółkę długoterminowe działania, których celem jest zapewnienie zrównoważonego rozwoju, Spółka MAG Sp. z o.o. zapewniła możliwość anonimowego zgłaszania nieprawidłowości poprzez zewnętrzną, niezależną platformę.

Wszelkie nieprawidłowości mogą być zgłaszane przez Pracowników Spółki, przyszłych Pracowników Spółki, Kontrahentów oraz przez każdego, na którego działalność firmy MAG może mieć wpływ.

Zgłoszenia o nieprawidłowości można dokonać za pomocą formularza na stronie:

<https://mag.whiblo.pl/>

Zgłoszenie nieprawidłowości poprzez ten formularz zapewnia pełną anonimowość. W formularzu nie zamieszczamy i nie podajemy żadnych swoich danych personalnych, tylko istotne informacje pozwalające Spółce na odpowiednią reakcję, tj.:

- / datę lub okres w jakim nastąpiła nieprawidłowość,
- / sprecyzowane miejsce zdarzenia,
- / opisanie nieprawidłowości,
- / osoba/osoby, które dopuściły się nieprawidłowości.

Można też, dla zobrazowania sprawy, dołączyć załączniki (maksymalny rozmiar plików 20MB w formatach xls,xlsx, doc, docx, ods, odt, pdf, jpg, bmp, png, txt, csv).

Tego typu zgłoszenie zostanie zarejestrowane. W momencie zgłaszania, zgłaszający otrzyma potwierdzenie przekazania zgłoszenia, login i hasło, za pomocą których będzie mógł sprawdzić jego status.

Zgłoszenie przekazywane jest do koordynatora, który dokonuje wstępnej analizy i kieruje je do osób upoważnionych w zakresie przeanalizowania zgłoszenia i podjęcia działań w celu wyeliminowania nieprawidłowości.

Spółka, do 3 miesięcy od dokonania zgłoszenia, przekaze informację zwrotną określającą podjęte kroki zaradcze w tym zakresie. Jeżeli przekazane informacje będą niepełne, niejasne lub uniemożliwiające podjęcie jakichkolwiek kroków zaradczych, Spółka poinformuje o tym osobę zgłaszającą.

Trzeba zawsze mieć na względzie, że przekazane w ten sposób informacje powinny być prawdziwe i sprawdzone, bo mogą mieć istotny wpływ na życie i funkcjonowanie innych osób.

Wszystkie zgłoszenia są ewidencjonowane i archiwizowane przez okres 5 lat. Jeżeli będzie wymagała tego sytuacja np. w przypadku roszczeń związanych ze zgłoszeniem, okres przechowywania zostaje przedłużony do czasu przedawnienia takiego roszczenia.

Spółka, do prowadzenia niniejszego portalu wykorzystwała najnowsze środki techniczne mające zapewnić anonimowość osoby zgłaszającej. Jednocześnie wszystkie osoby zaangażowane w cały proces zobowiązane są do zachowania pełnej poufności otrzymanych informacji. Wszystkie zgłoszenia są poufne i uzyskane w ich wyniku dane są przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami. Szczegółowe zasady przetwarzania danych zawarte są w klauzuli informacyjnej na stronie zgłoszenia.